[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26   апреля    2018г.                                                                                   № 10
о назначении публичных слушаний по проекту

решения городской Думы «Об отчёте «Об исполнении
бюджета города Тобольска за 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 15, 39, 44 Устава города Тобольска, положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением городской Думы от 28.11.2005 № 22:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения городской Думы «Об отчёте «Об исполнении бюджета города Тобольска за 2017 год».

2. Определить дату проведения публичных слушаний 10 мая 2018 года.

3. Направить настоящее постановление Председателю Тобольской городской Думы.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тобольская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru)  и администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru)
5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете «Тобольская правда».
В.В.Мазур
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления

о назначении публичных слушаний по проекту

решения городской Думы «Об отчёте «Об исполнении

бюджета города Тобольска за 2017 год

Проект вносится комитетом финансов
СОГЛАСОВАНО

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, дата
	Расшифровка подписи

	Заместитель Главы города, председатель комитета финансов

	И.А. Нефидов

	Юридический комитет

	Заместитель Главы города, управляющий делами

	Е.Ю. Миленина

КФ «о назначении публичных слушаний по проекту

решения городской Думы «Об отчёте «Об исполнении

бюджета города Тобольска за 2017год»

Шешукова  Валентина Михайловна
22-63-62

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к проекту постановления
«о назначении публичных слушаний по проекту

решения городской Думы «Об отчёте «Об исполнении

бюджета города Тобольска за 2017 год»

1. Администрация города Тобольска

2. Комитет финансов.
               3.  Тобольская городская Дума
Заместитель Главы города,

председатель комитета финансов                            И.А.Нефидов
Пояснительная записка

к проекту постановления
«о назначении публичных слушаний по проекту

решения городской Думы «Об отчёте «Об исполнении

бюджета города Тобольска за 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 15, 39, 44 Устава города Тобольска, положения «О публичных слушаниях»    назначаются  публичные  слушания.
Заместитель Главы города,
председатель комитета финансов                            И.А.Нефидов